SISTEMA WEB DE FOLHA DE PAGAMENTO E SISTEMA DE 
CONTRACHEQUES ONLINE (PORTAL DO SERVIÇOR) ATENDENDO AS 
NECESSIDADES DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE 
COTEGIPE - BAHIA- Contrato Nº 058/2025 - Data Assinatura: 05/05/2025 - 
Vigência: 12(doze) meses – Valor Global:  R$ 23.400,00 (vinte e três mil e 
quatrocentos reais) – Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. 
Prefeitura Municipal de Cotegipe, 05 de maio de 2025. BEATRIZ BATISTA 
RIBEIRO CALADO. Prefeita. 

EXTRATO DE DISPENSA E DE CONTRATO 
Processo Administrativo Nº 078/2025 – Dispensa Nº 017/2025 – Órgão:

[...]

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FILMAGENS, TRANSMISSÃO, PRODUÇÃO E EDIÇÃO DE VÍDEOS PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE COTEGIPE-BA- Contrato Nº 069/2025 - Data Assinatura: 
09/05/2025 - Vigência: 06(seis) meses – Valor Global:  R$ 61.500,00 (Sessenta e 
um mil e quinhentos reais) – Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 
14.133/2021. Prefeitura Municipal de Cotegipe, 09 de maio de 2025. BEATRIZ 
BATISTA RIBEIRO CALADO. Prefeita 

EXTRATO DE DISPENSA E DE CONTRATO 
Processo Administrativo Nº 079/2025 – Dispensa Nº 018/2025 – Órgão:

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO E 
FORNECIMENTO DE UNIFORMES, CONJUNTOS E CAMISETAS DESTINADAS 
AS DEMANDAS DE TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE COTEGIPE-
BA - Contrato Nº 062/2025 - Data Assinatura: 07/05/2025 - Vigência: 08(oito) 
meses – Valor Global:  R$ 60.355,00 (Sessenta mil trezentos e cinquenta e cinco 
reais) – Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. Prefeitura 
Municipal de Cotegipe, 07 de maio de 2025. BEATRIZ BATISTA RIBEIRO 
CALADO. Prefeita 

EXTRATO DE DISPENSA E DE CONTRATO 
Processo Administrativo Nº 080/2025 – Dispensa Nº 019/2025 – Órgão:

[...]

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE 
MATERIAL HIDRÁULICO, PEÇAS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS AOS 
POÇOS ARTESIANOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE COTEGIPE-BAHIA 
- Contrato Nº 075/2025 - Data Assinatura: 13/05/2025 - Vigência: 08(oito) meses – 
Valor Global:  R$ 60.479,96 (sessenta mil quatrocentos e setenta e nove reais e 
noventa e seis centavos) – Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 
14.133/2021. Prefeitura Municipal de Cotegipe, 13 de maio de 2025. BEATRIZ 
BATISTA RIBEIRO CALADO. Prefeita. 

EXTRATO DE DISPENSA E DE CONTRATO 

Processo Administrativo Nº 083/2025 – Dispensa Nº 020/2025 – Órgão:

[...]

SUPORTE TÉCNICO, NO ACOMPANHAMENTO NA GERAÇÃO E 
TRANSMISSÃO DOS EVENTOS REFERENTE AO E-SOCIAL, DIRF E RAIS, 
INCLUINDO A INTERPRETAÇÃO TÉCNICA DOS LEIAUTES PARA O 
MUNICÍPIO DE COTEGIPE-BA- Contrato Nº 072/2025 - Data Assinatura: 
12/05/2025 - Vigência: 12(doze) meses – Valor Global:  R$ 48.000,00 (Quarenta e 
oito mil reais) – Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021. Prefeitura 
Municipal de Cotegipe, 12 de maio de 2025. BEATRIZ BATISTA RIBEIRO 
CALADO. Prefeita. 

EXTRATO DE DISPENSA E DE CONTRATO 
Processo Administrativo Nº 086/2025 – Dispensa Nº 021/2025 – Órgão: